(iii) 江蘇龍騰的蛇紋石礦採礦許可證的採礦權已獲修訂，生產規模由每
年0.3百萬噸增加至每年 0.6百萬噸；

(iv) 江蘇龍騰已向中國有關政府機關提出申請，擴大蛇紋石礦的採礦權，
生產規模增至每年2.0百萬噸，而開採年期亦延長至30年，為期由發出
新採礦許可證日期起計；並已就是項申請提交所有必要的文件及資
料；而中國有關機關已對是項申請出具受理函；

(v) 江蘇龍騰編製的蛇紋石礦《礦山地質環境保護與治理恢復方案》已獲相
關國土資源管理局批准；及

(vi) 江蘇龍騰已向主管環保機關提交其生產（包括因增加蛇紋石礦生產規
模至每年0.6百萬噸而產生的變動）牽涉的建設工程的《環境影響報告
書》供查驗及批准，主管環保機關已完成對建設工程的竣工驗收，並已
取得主管環保機關就該項建設工程的所有相關批准；

(b) 買方信納及經技術顧問的意見核實，蛇紋石礦擁有最少55.0百萬噸可開採
蛇紋石儲量；

(c) 買方信納將對據此擬進行的交易進行的盡職審查的結果；

(d) 買方信納有關賣方及目標集團的法律意見，其形式為買方所滿意，並核實
（其中包括）賣方在訂立和履行該協議上的身份及權限，該協議由賣方正式
簽立及具有效力，目標集團每間成員公司已正式註冊成立及有效存在；

– 8 –

(e) 股東通過普通決議案批准該協議及據此擬進行的交易，包括收購待售權
益、發行及配發代價股份；

(f) 本公司獲上市委員會批准代價股份上市買賣；及

(g) 已就據該協議擬進行的交易向相關政府或監管機關取得所有必須的批准
或同意（如有）。

買方可隨時向賣方發書面通知，豁免以上第 (a)、(b)、(c)及 (d)項條件的全部或任
何一項，豁免不必附帶條件，亦可附帶經賣方與買方協定的若干條件。倘上文
列載的條件任何一項未能於截止日期前達致或獲得豁免，該協議及當中所載
一切內容將告無效及不具任何效力（惟任何一方因先前違反當中任何條款（包
括其項下的責任）而對另一方承擔的責任則除外），而買方支付予賣方的按金及
所有其他款項（如有）須於截止日期後五個營業日內退還買方或其代名人。退回
按金及買方支付的其他款項乃分別以（其中包括）Gold Strategy及聯飛的全部已
發行股份作出的兩份股份按揭為擔保。

完成交易

交易將於達成或豁免上述每項條件後十個營業日內或於買方與賣方協定的其
他日期完成。

– 9 –

對本公司股權架構的影響

假設自本公佈日期起本公司已發行股本及股權架構概無其他變動，下表說明
(i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成交易以及配發及發行代價股份後的本公司股
權架構（但並未計及本公司發行代價股份收購陽光博大金融控股有限公司，詳
情於本公司於二零一零年六月十八日刊發的公佈披露）：

於本公佈日期
緊隨完成交易以及配發
及發行代價股份後

股東姓名╱名稱 股份數目 % 股份數目 %

池文富（附註1） 969,054,850 43.01 969,054,850 41.18
池碧芬（附註2） 7,500,000 0.33 7,500,000 0.32
廖開強（附註3） 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04
賣方 – 不適用 100,000,000 4.25
公眾股東 1,275,515,150 56.62 1,275,515,150 54.21

總計 2,253,070,000 100.00 2,353,070,000 100.00

附註：

1. 池文富先生乃池碧芬女士之胞弟，並為一名執行董事

2. 池碧芬女士乃池文富先生之胞姊，並為一名執行董事

3. 廖開強先生乃一名獨立非執行董事

– 10 –

目標集團的股權架構

下圖列示目標集團 (i)緊接完成交易前；及 (ii)完成交易後的股權架構：

 緊接完成交易前： 完成交易後：

賣方

Gold Strategy

聯飛 一名獨立第三方

江蘇龍騰

100%

100%

91.3% 8.7%

買方

Gold Strategy

聯飛 一名獨立第三方

江蘇龍騰

100%

100%

91.3% 8.7%

連雲港物流 連雲港物流

100% 100%

關於目標集團的資料

目標集團包括Gold Strategy、聯飛、江蘇龍騰及連雲港物流，主要從事蛇紋石相
關產品的開採、加工及銷售業務。

Gold Strategy為一家於二零零六年十二月十五日在英屬維爾京群島註冊成立的
投資控股公司，並為有限責任公司。於本公佈日期，Gold Strategy已獲授權發行
50,000股無面值的普通股，其中一股Gold Strategy股份已發行及繳付股款，賣方
為其唯一股東。Gold Strategy的主要資產為持有聯飛的100%股本權益。除持有聯
飛的股權外，Gold Strategy於本公佈日期並無其他業務及資產。

聯飛為一家於二零零七年十一月八日在香港註冊成立的投資控股公司，並為
有限責任公司。於本公佈日期，聯飛的法定股本為 10,000港元，分為 10,000股每
股面值1.0港元的股份，聯飛已發行及配發其中100股已繳足或入賬列作繳足的
股份。聯飛的主要資產為持有江蘇龍騰約 91.3%股本權益。除持有江蘇龍騰的
股權外，聯飛於本公佈日期並無其他業務及資產。

– 11 –

江蘇龍騰為一家於二零零三年十一月十二日在中國成立的中外合資企業。於本
公佈刊發之日，江蘇龍騰由聯飛及一名獨立第三方分別擁有約91.3%及約8.7%
股權。於二零一零年三月三十一日，江蘇龍騰的註冊資本為人民幣14,160,000元
（相當於約16,276,000港元）。江蘇龍騰主要從事蛇紋石相關產品的開採、加工及